



STOWARZYSZENIE INŻYNIERÓW I TECHNIKÓW MECHANIKÓW POLSKICH ZARZĄD GŁÓWNY

Rok założenia 1926

00-050 Warszawa, ul. Świętokrzyska 14
tel. (22) 826 45 55, 827 17 68
e-mail: simp@simp.pl; www.simp.pl

Warszawa, dnia 3 lutego 2023 r.

Szanowny Pan
mgr Paweł Korzeń
Dyrektor
Zespołu Szkół Politechnicznych w Głogowie

Z okazji zakończenia Ogólnopolskiego Konkursu o Nagrodę i Dyplom Prezesa SIMP dla absolwentów szkół prowadzących kształcenie zawodowe „Technik Absolwent 2022 Roku” w roku szkolnym 2021/2022, składamy serdeczne podziękowania za udział absolwentów Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Politechnicznych w Głogowie w XVI edycji konkursu organizowanego przez Zarząd Główny Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich.

Z przyjemnością zawiadamiamy, że niżej wymienieni absolwenci Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Politechnicznych w Głogowie, zgłoszeni przez Oddział SIMP w Legnicy, za całokształt swoich osiągnięć, w II etapie finałowym organizowanym przez Zarząd Główny SIMP uzyskali następujące lokaty:

- **Pan Damian Alojzy Kłos** - III miejsce w specjalności „Technik Informatyk”
- **Pan Tomasz Krzysztof Król** - Wyróżnienie w specjalności „Technik Informatyk”
- **Pan Jakub Błach** - Wyróżnienie w specjalności „Technik Elektryk”
- **Pan Hubert Sidorowicz** - Wyróżnienie w specjalności „Technik Elektryk”
- **Pan Marcin Kowalczyk** - Wyróżnienie w specjalności „Technik Elektryk”.

W związku z powyższym przekazujemy na ręce Szanownego Pana Dyrektora gratulacje i wyrazy najwyższego uznania dla całego grona pedagogicznego za staranną i wszechstronną edukację młodzieży.

Licząc na dalszą owocną współpracę przy kolejnych edycjach konkursu, serdecznie dziękujemy za zaangażowanie i aktywne włączenie się w XVII edycję „Technika Absolwenta 2023 Roku”, którego niewątpliwym celem jest promowanie młodego pokolenia i szkół prowadzących kształcenie zawodowe w środowisku technicznym, uczelnianym oraz w całym społeczeństwie.

Równocześnie, życzymy Szanownemu Panu Dyrektorowi pomysłności i sukcesów w pracy zawodowej, jak również w życiu osobistym.

Z wyrazami szacunku

*Przewodniczący Komisji Konkursowej
„Technik-Absolwent”*



mgr inż. Stanisław Królikowski

Prezes SIMP



prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski